ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN CON CUÔNG

Số:       /UBND - LĐTBXH

      Đề nghị hỗ trợ tuyển dụng lao động

      đợt 20/2023 của BQL KKT

 Đông Nam

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Con Cuông, ngày        tháng     năm 2023

                                  Kính gửi:
- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;
- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 28/11/2023 Ban quản lý khu kinh tế Đông Nam Nghệ An có Công văn số

1947/KKT-DNLĐ về việc đề nghị hỗ trợ tuyển dụng lao động đợt 20 năm 2023 cho
Công ty TNHH Luxshare – ICT (Nghệ An) thuộc khu kinh tế Đông Nam với nhiều
ngành, nghề khác nhau.

Số lượng nhu cầu tuyển dụng 1.500 công nhân, kỹ sư, người lao động làm việc tại
Công ty thuộc KKT Đông Nam Nghệ An, mức lương, mức thưởng, các chế độ..vv có
thông báo kèm theo.

(Chi tiết về điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển gửi kèm theo)
Để người lao động biết và tăng cơ hội lựa chọn công việc góp phần giải quyết

việc làm người lao động trên địa bàn huyện nhà, UBND huyện huyện giao:
1. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện

Tổng hợp danh sách từ các xã, thị trấn báo cáo Sở Lao động - TB & XH và hướng
dẫn cho người lao động nộp hồ sơ tham gia tuyển dụng.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn
- Thông tin trên hệ thống phát thanh xã, thôn, bản, khối, xóm các trang mạng xã

hội và niêm yết tại nhà văn hóa cộng đồng thôn, bản, khối, xóm văn bản của Ban quản
lý Khu kinh tế Đông Nam và đơn đăng ký tuyển dụng của các Công ty.

- Tổng hợp danh sách báo cáo UBND huyện (qua phòng Lao động - Thương binh
và Xã hội) theo quy định.

- Tạo điều kiện để các Công ty, Doanh nghiệp trực tiếp tuyển dụng lao động của
địa phương đi làm việc theo đúng quy định luật pháp lao động hiện hành.

Nhận được Công văn này đề nghị Phòng Lao động - Thương binh Xã hội và
UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT.HU, TT.HĐND (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Văn Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T13:55:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Vi Văn Quý<quyvv@concuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T14:39:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Con Cuông<concuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T14:39:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Con Cuông<concuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T14:39:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Con Cuông<concuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T14:39:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Con Cuông<concuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!